
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

по ОКУД

по ОКПО 50675766

Красноярский край, Большеулуйский р-н, с. Новая Еловка, Советская ул., д. 49А,
т. (39159) 2-94-29

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О реализации Плана мероприятий по
совершенствованию питания

01-10-179 28.09.2023

В соответствии с приказом отдела образования администрации Большеулуйского района "Об
утверждении Плана мероприятий ("Дорожная карта")по совершенствованию организации
питания учащихся Большеулуйского района в 2023-2025 годах", на основанииУстава,

приказываю:

1. Заведующей хозяйством Буйко Л.А.ознакомить заведующую столовой, социальных
педагогов, классных руководителей, заместителя директора по ВР, членов бракеражной
комиссии с данным приказом и Планом мероприятий по совершенствованию организации
питания учащихся и их функциями в реализации данного плана,

2. Вышеупомянутым работникам включить в план своей деятельности мероприятия данного
Плана .

3. Бондаренко Н.В. выставить данный приказ и План мероприятий ("Дорожная карта")по
совершенствованию организации питания учащихся Большеулуйского района в 2023-2025
годах на школьный сайт в раздел по питанию.

4. Жерносек И.С., заместителю директора по УВР разместить печатный вариант данного
плана в уголке для родителей.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Руководитель
Директор учреждения

образования Берш О. Э.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2023-10-04T14:05:42+0700
	Берш Ольга Эмильевна




